РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Моховское

                                                                                                                      № 15

24.06.2019

Об изменении в  постановления

Администрации Моховского

сельсовета от 21.12.2018 № 38  «Об

утверждении Административного

регламента Администрации

Моховского сельсовета Алейского

района Алтайского края по

проявлению муниципальной услуги

«Выдача копий архивных

документов, подтверждающих

право на владение землей»

          На основании письма Алейской межрайонной прокуратуры от

17.06.2019 № 02-47-2019,  Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» в части установления

дополнительных гарантий граждан при получении государственных и

муниципальных услуг» статья 7 Федерального закона от 27.07.210 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

         1.   Признать утратившими силу постановления Администрации

Моховского сельсовета от сельсовета от 21.12.2018 №38  «Об утверждении

Административного регламента Администрации Моховского сельсовета

Алейского района Алтайского края по проявлению муниципальной услуги

«Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение

землей».

         2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде

Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края и

официальном сайте администрации Алейского района: www.aladm.ru

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Зам. главы Администрации сельсовета                                       О. М. Адодина